
   

   
 

臨時休館延長のお知らせ 
プール内天井の耐震改修工事に伴い、令和６年２月２９日(木)まで 

臨時休館としておりましたが、工事の進捗状況により 

令和６年３月９日(土)まで臨時休館を延長させていただきます。 

 

臨時休館期間 

令和５年１０月２３日(月) ～ 令和６年２月２９日(木) 

                        令和６年３月９日(土) 

 

なお、令和６年３月１０日(日)より通常通り営業を再開いたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
                                                                                                               

長期アルバイト募集 
業務内容   ：   プール トレーニングルーム監視、受付、清掃、指導補助 

勤務時間   ：   平 日 １１時４５分 ～ ２０時１５分 

日祝日  ９時４５分 ～ １８時１５分 

募集人数   ：   若干名 

条  件    ：   明るく、健康的な方 

時  給    ：   ９２０円 

そ の 他    ：    随時面接を行い、後日決定いたします。 

             電話連絡の上、履歴書持参で当プールまでお越しください。  

お問い合わせ        さくらプール （０８７７）－３３－４３００  担当 三木 

裏面に教室開催の案内を掲載しております！ぜひご覧ください！ 



さくらプール健康運動 

教室受講者募集中 
さくらプールで楽しく運動して健康な体をつくりましょう！！ 

※大人の方を対象とした教室になります。 
  

内 容 ： ストレッチ教室 

期 間 ： ４月８日より毎週月曜日、週１回１時間の教室を全１６回開催予定 

時 間 ： １８：３０～１９：３０    定員１２名 

受講料 ： 全１６回分 １．５００円  （初回教室時にお支払ください。） 

                 ※受講料の返金は致しません。 

ご用意いただくもの    ・動きやすい服装 

・トレーニングシューズ 

                    ・《入場料：大人１５０円》 

トレーニングルーム回数券（１１枚綴り）もございます。 

申込み方法      当プールの申込み用紙に必要事項をご記入の上、お申込

みください。 

申込み者多数の場合は抽選となりますのでご了承ください。 

抽選結果は、教室開始３日前までにお電話にてご連絡い

たします。   

申込み締切日    ３月２０日（水）です。 

その他注意事項  教室が祝日と重なる場合は、教室はお休み 

      になりますのでご注意ください。 

       万全な体調で教室に参加できるよう、体調管理は 

各自で十分に行ってください。 

※都合により教室の回数が増減する場合があります。 
 

 お問い合わせ  さくらプール （０８７７）－３３－４３００ 


